

Archelon Natural Resources skapar geologiskt team

Archelon Natural Resources AB (publ) ("ANR" eller "Bolaget") har ingått konsultavtal med Dr. Axel Sjöqvist som Exploration Manager, samt med Johan Sjöberg, Magnus Leijd och Anders Zetterqvist som seniora geologkonsulter. Tillsammans skapar de ett kompetent geologiskt team för Bolaget med kapacitet inom avancerad prospektering och projektutveckling som grund för det arbete som kommer att planeras för främst Gladhammar- och Västervikprojekten.

ANRs affärsidé är att förvärva och vidareförädla tillgångar inom ädla och strategiska metaller. Genom att knyta till sig några av Sveriges mest erfarna geologer inom prospektering och projektutveckling etableras en ledande teknisk kompetens för att driva Bolagets värdeskapande aktiviteter framöver, med initialt fokus på Gladhammar och Västervikprojekten. Samtliga medlemmar i det geologiska teamet har tidigare visat och har som målsättning att bedriva utvecklingsarbete med fokus på effektivt resursutnyttjande, användande av bästa möjliga teknologi samt alltid största möjliga hänsyn till olika intressegrupper i samhället och miljö.

Filip Manneberg Kozlowski, VD ANR, kommenterar:

"Det är med stor stolthet jag presenterar vårt geologiska team. Den samlade erfarenheten och expertisen, med både vetenskaplig och praktisk förankring, är ovärderlig för det arbete vi har framför oss med att skapa värden i linje med vår affärsidé. Att lyckas attrahera ett team av denna kaliber, tillsammans med Johannes i styrelsen, är för mig ett bevis på tilltron för både potentialen i våra projekt och för vår vision att skapa Sveriges nästa ledande noterade prospekterings- och utvecklingsbolag inom ädla och strategiska metaller."

Dr. Axel Sjöqvist som Exploration Manager har åtagit sig att arbeta minst 50% av heltid som konsult via hans konsultbolag Axray Scientific AB, för en initial period om minst 6 månader och därefter löpande tillsvidare. Huvudsakliga ansvarsområden är att tillsammans med VD planera, genomföra och rapportera det geologiska undersökningsarbetet över Bolagets olika projekt. Axel tar även huvudansvar för den långsiktiga vetenskapliga uppgiften att bättre förstå mineralsystemet i Västerviksregionen för att löpande optimera undersökningsarbeten men även för att identifiera nya prospektiva målområden i regionen. Planering och budgetering inleds direkt och Bolaget kommer kommunicera framöver hur det konkreta arbetsprogrammet ser ut för respektive projekt. De seniora geologkonsulterna är kontrakterade på timbasis och kommer allokera tid utifrån arbetsprogrammets delar och deras respektive tillgänglighet och expertisområden. Deras erfarenhet kommer även att spela in redan i planeringsstadiet, eftersom både Anders Zetterqvist och Johan Sjöberg har arbetat med Gladhammarprojektet under tidigare ägare. Nedan följer närmare introduktioner till respektive medlem av det geologiska teamet:

Dr. Axel Sjöqvist – Exploration Manager

Dr. Axel Sjöqvist är geolog och geokemist med doktorexamen från Göteborgs universitet, specialiserad på bildningsprocesser för sällsynta jordartsmetaller (REE). Han har mer än tio års erfarenhet från

akademi, industri och konsultverksamhet med arbete inom geokemisk analys, prospektering och projektutveckling. Bland annat har Axel för en uppdragsgivare bedrivit prospekteringsarbete runt Västervikregionen. Axel driver konsultbolaget Axray Scientific AB, är affilierad forskare vid Göteborgs universitet samt styrelseledamot i Geologiska Föreningen. Han tilldelades Jan Bergström-priset 2022 för sina vetenskapliga insatser med en förmåga att kommunicera geovetenskap i samhällsrelevanta sammanhang.

Johan Sjöberg – Senior Exploration Geologist

Johan Sjöberg har över 20 års erfarenhet från gruv- och prospekteringsindustrin med fokus på guld, nickel och basmetaller. Han har haft ledande roller som Chief Geologist och VD för Nickel Mountain AB (numera Bluelake Mineral AB) samt Chief Exploration Manager och VD för Akobo Minerals AB, där han ansvarade för prospektering i Etiopien. Johan har omfattande erfarenhet av planering och ledning av borrhprogram i komplexa geologiska miljöer både i Sverige och internationellt, bland annat för First Nordic Metals Corp. och EMX Royalty Corp. med deras borrhkampanjer i guldlinjen i norra Sverige. Han är utbildad vid Uppsala universitet och Rhodes University i Sydafrika.

Magnus Leijd – Senior Exploration Geologist

Magnus Leijd är geolog med över 25 års erfarenhet från prospektering och utveckling av mineralprojekt i Sverige och internationellt. Han har arbetat med ett brett spektrum av malmtypen och metaller – från basmetaller, ädelmetaller och PGE till sällsynta jordartsmetaller, litium och industrimineral. Under sin tid vid Lundin Mining/North Atlantic Natural Resources deltog han i prospektering och utveckling av flera betydande svenska fyndigheter, och som chefsgeolog för Tasman Metals (senare Leading Edge Materials) ledde han utvecklingen av Norra Kärr REE-projektet från första borrhål till PFS. Magnus har även för United Lithium Corp. skött omfattande borrhprogram på litiumprojektet Bergby. Magnus grundade 2017 Explora Mineral AB tillsammans med Anders Zetterqvist och Johan Berg, som genom prospektering och vidareutveckling av en rad mineralprojekt i Sverige framgångsrikt sålt vidare projekt till internationella noterade bolag som District Metals Corp., Alicanto Minerals och European Green Transition Ltd. Magnus har studerat geologi vid Stockholms Universitet.

Anders Zetterqvist – Senior Exploration Geologist

Anders Zetterqvist är geolog med över 25 års erfarenhet av mineralprospektering, gruvutveckling och geologisk konsultverksamhet. Han arbetade många år för Zinkgruvan Mining med prospekteringsborrning för utökning av malmbas, forskningsprojekt och resursberäkningar. Han har även varit verksam inom utvecklingsprojekt och regional prospektering i Bergslagen, Skelleftefältet, Hälsingland och Irland för flera olika bolag, däribland Boliden, Lovisagruvan och Nordic Iron. Anders har även för United Lithium Corp. skött omfattande borrhprogram på litiumprojektet Bergby. Anders har en magisterexamen i geologi från Stockholms universitet, är adjungerad styrelseledamot i Lovisagruvan AB (publ) och är grundare av både Zetterqvist Geokonsult AB och Explora Mineral AB.

Stockholm den 5 november 2025

Archelon Natural Resources AB (publ)



Ytterligare information

För ytterligare information kontakta:

Filip Manneberg Kozlowski, VD, Archelon Natural Resources AB (publ)

Telefon: 0704 77 43 84

E-post: filip@crustal.se

Archelon Natural Resources AB (publ)

Södra Allégatan 13

413 01 Göteborg

www.archelon.se